
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 548

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 103 DEL 21-06-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 6964,5237,7405, 7804, 7803, 5454, 7546,
7308,5625 ALLA DITTA HALLEY INFORMATICA DI MATELICA
(MC).

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018  con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 28.03.2019, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021;

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5 del TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO  il Decreto Sindacale 11  del 28.05.2019 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore  III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite.;

RICHIAMATE  le determinazioni n.1 del 07/01/2019, n. 9 del 30/01/2019, n. 64 del
15/04/2019, n. 70 del 18/04/2019, n. 71 del 18/12/2018, N. 57 del 09/04/2019 ;

CONSIDERATO che, il Comune di Amatrice ha in corso un contratto per la fornitura di
hardware e software per la gestione del personale, rilevamento presenze, finanziaria,
protocollo, atti amministrativi ed altre procedure per i servizi comunali con la Ditta Halley
Informatica di Matelica;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTI:
il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15/07/2003;





VISTO  l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto Comunale;

VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO  l’art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTE le fatture n. 5625,5237,7308,7546,5454,7803,7804,7405;

DETERMINA
la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare in favore della Ditta HALLEY Informatica S R L. di Matelica (MC) le fatture2.
di seguito elencate :

FATT.
N.

DEL CIG DETERMINA
IMPEGNO. N.

IMPONIBILE
€

IVA 22%
€

5237 15.04.2019 ZAD26970DR 1 DEL
07.01.2019

800.00 176.00

6964 23.04.2019 Z5126ED417 9 DEL
30.01.2019

8.482,50 1.866,15

7308 14.05.2019 Z2C280DBF8 64 DEL
15.04.2019

600,00 132,00

7546 20.05.2019 Z96281C575 70 DEL
18.04.2019

700,00 154,00

5454 16.04.2019 Z4F266949A 71 DEL
18.12.2018

495,00 108,90

7803 21.05.2019 Z4F266949A 71 DEL
18.12.2018

513,00 112,86



7804 21.05.2019 Z4F266949A 71 DEL
18.12.2018

330,00 72,60

7405 20.05.2019 Z4F266949A 71 DEL
18.12.2018

210,00 46,20

5625 23.04.2019 Z5126ED417 9 DEL
30.01.2019

350,00 77,00

TOT.
IMPONIBI
LE €

12.480,50

TOT.
IMPOSTA

€ 2.745,71

€ 11.324,65 fatture n. 6964, 5237 al Cap 150/0 “Assistenza e manutenzione Software
e macchine elettroniche” Imp.172/19,  Imp 1/19;
€ 1.888,56  fatture n. 7405,7804,7803,5454 al Cap.70/0 “Potenziamento sistemi
informatici” Imp.498/19;
€ 2.013,00 fatture n. 7546,7308,5625 al Cap. 70/0 “Potenziamento sistemi

informatici” Imp.431/16  sub 2,  Imp. 174/19 Imp. 62/19 ;

Di dare atto che l’importo dell’IVA pari al 22%, è di  €2.745,71 viene trattenuto per3.
effetto dello Split Payment, ai sensi della L. 190/2014 art. 1 comma 629.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 04-09-2019
REG. 1346


